(обезличенный вариант)

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области «Лицей № 57 (Базовая школа Российской академии наук)»

(ГБОУ СО «Лицей № 57 (Базовая школа РАН)»)

ПРИКАЗ

01 июля  2025  г.                      №  47  –  уч.

г. Тольятти, Самарская область

О приеме на обучение  в первый класс

на 2025-2026 учебный год

На основании заявлений родителей (законных представителей)  о приеме на

обучение в первый класс ГБОУ СО «Лицей № 57 (Базовая школа РАН)»,

зарегистрированных в единой информационной системе  «Е-Услуги. Образование»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять на обучение  с 01.09.2025 в первый класс на 2025-2026  учебный год

граждан со следующими идентификаторами ИС «Е-услуги. Образование»:

№

п/п
Номер

Внешний

идентификатор

1 36440/СЗ/250527403 -

2 36440/СЗ/250401173698 5333705781

3 36440/СЗ/25040132415 -

4 36440/СЗ/250401173457 5291498433

5 36440/СЗ/25040131997 5292840752

6 36440/СЗ/250401103666 5364392018

7 36440/СЗ/250401173411 5312530112

8 36440/СЗ/250401173518 5291443722

9 36440/СЗ/250401173625 5295670848

10 36440/СЗ/250401173670 5297486032

11 36440/СЗ/250401173812 5299971735

12 36440/СЗ/250401174107 5295066108

13 36440/СЗ/250401174152 5294898756

14 36440/СЗ/250401174189 5346352855

15 36440/СЗ/250401174241 5313703634

16 36440/СЗ/25040131416 5326149592

17 36440/СЗ/25040161838 5291230704

18 36440/СЗ/250401116304 5294485952

19 36440/СЗ/25040115265 -

20 36440/СЗ/250401119230 5291193313

21 36440/СЗ/250401179086 5365140521

22 36440/СЗ/250401186602 -

23 36440/СЗ/250405892 5388316583

24 36440/СЗ/2506021608 -

25 36440/СЗ/250401173199 5300173077

26 36440/СЗ/250401173233 5295499822

27 36440/СЗ/250401173242 5295032468

28 36440/СЗ/250401173260 5364680981

29 36440/СЗ/250401173279 5294679632

30 36440/СЗ/250401173359 5294865435

31 36440/СЗ/250401173377 5295530442

32 36440/СЗ/250401173395 5301819641

33 36440/СЗ/250401173402 5293926078

34 36440/СЗ/250401173448 5295852050

35 36440/СЗ/250401173509 5293442962

36 36440/СЗ/250401173527 5363585510

37 36440/СЗ/250401173554 5301794310

38 36440/СЗ/250401173572 5325689772

39 36440/СЗ/250401173689 5334482743

40 36440/СЗ/250401173732 5362362668

41 36440/СЗ/250401173778 5291274537

42 36440/СЗ/250401173787 5363237747

43 36440/СЗ/250401173901 5298198340

44 36440/СЗ/250401173910 5295581138

45 36440/СЗ/250401173983 5352714118

46 36440/СЗ/250401174045 5293257009

47 36440/СЗ/250401174072 5306358321

48 36440/СЗ/250401174134 5298846908

49 36440/СЗ/250401174223 5295101925

50 36440/СЗ/250401174250 5322463571

51 36440/СЗ/250401174278 5359300201

52 36440/СЗ/25040110135 5294600113

53 36440/СЗ/2504014648 5293047893

54 36440/СЗ/25040142226 5294357633

55 36440/СЗ/25040140898 5338006214

56 36440/СЗ/25040177563 5292994619

57 36440/СЗ/25040132790 5326670713

58 36440/СЗ/25040168136 5338480220

59 36440/СЗ/25040173264 5294619887

60 36440/СЗ/25040196668 5341606435

61 36440/СЗ/250401175874 5365015203

62 36440/СЗ/250401198877 5369239708

63 36440/СЗ/250522701 5582471693

64 36440/СЗ/2504011400 5294857777

65 36440/СЗ/250401556 5293363279

66 36440/СЗ/2504011847 5294876574

67 36440/СЗ/2504015601 5317663467

68 36440/СЗ/2504015629 5293521275

69 36440/СЗ/2504014309 5295319928

70 36440/СЗ/2504014407 5329047099

71 36440/СЗ/2504014489 5341625878

72 36440/СЗ/2504018458 5320503426

73 36440/СЗ/2504015898 5341207638

74 36440/СЗ/25040116512 5362275810

75 36440/СЗ/25040125806 5305374513

76 36440/СЗ/25040135305 5294721874

77 36440/СЗ/25040139588 5364424209

78 36440/СЗ/25040115461 5291734818

79 36440/СЗ/25040120623 5312829372

80 36440/СЗ/2504018699 5311626386

81 36440/СЗ/25040127555 5293668660

82 36440/СЗ/25040111973 5364314035

83 36440/СЗ/25040111456 5294024973

84 36440/СЗ/25040136545 5312409695

85 36440/СЗ/25040113542 5333775745

86 36440/СЗ/25040129928 5291391098

87 36440/СЗ/25040121855 5310348365

88 36440/СЗ/25040170506 5339130776

89 36440/СЗ/25040123559 5295159845

90 36440/СЗ/25040146320 5293525195

91 36440/СЗ/25040118324 5291276755

92 36440/СЗ/25040143458 5299685391

93 36440/СЗ/25040133307 5311893824

94 36440/СЗ/25040120375 5291126181

95 36440/СЗ/25040138026 5357612242

96 36440/СЗ/25040146892 5336500186

97 36440/СЗ/25040152526 5294875615

98 36440/СЗ/25040140601 5291198542

99 36440/СЗ/25040121178 5293114114

100 36440/СЗ/25040138268 5357751647

101 36440/СЗ/25040128714 5291093350

102 36440/СЗ/25040149700 5364298141

103 36440/СЗ/25040122471 5293446649

104 36440/СЗ/25040125833 5330941638

105 36440/СЗ/25040144331 5307328273

106 36440/СЗ/25040132406 5363618687

107 36440/СЗ/25040126510 5362936386

108 36440/СЗ/25040124567 5363286919

109 36440/СЗ/25040128279 5293590489

110 36440/СЗ/25040158405 5308390937

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                         Л.А. Козырева